

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4589 Tymoteusz Majewski**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4589 Tymoteusz Majewski**

Miejscowość: **Kraków** | Województwo: **małopolskie**

Poznaj historię naszego syna...



Tymoteusz ma 6 lat. W roku 2023 zdiagnozowano u niego całościowe zaburzenie rozwoju - Zespół Aspergera. Krzyk i strach to codzienność. Tymoteusz ma problemy z koncentracją i agresją. Reaguje krzykiem, gdy jest mu źle.

Syn jest całkowicie zależny od mamy, w zakresie higieny osobistej, podawania odpowiednich posiłków, o odpowiedniej konsystencji, temperaturze, smaku oraz pomoc w ubieraniu się. Ma duży kłopot ze zrozumieniem konwencji społecznych, problemy w nawiązywaniu przyjaźni.

Nasz syn musi być pod stałą opieką psychiatry, psychologa, fizjoterapeuty, terapeuty Integracji Sensorycznej oraz Treningu Społecznego. Wymaga stałych zajęć rozwijających kompetencje społeczne i emocjonalne, zajęcia logopedyczne. Potrzebuje także indywidualnego wsparcia i podejścia, wąskiej grupy przedszkolnej, co sprawia ogromne trudności edukacyjno-rozwojowe.

Potrzebujemy także regularnie korzystać z częstych turnusów rehabilitacyjnych sprzyjających rozwojowi Tymcia.

Zajęcia, które oferuje NFZ to niestety za mało i czekam w kolejce, dostając informację, że jeszcze 1,5 roku i może znajdzie się miejsce. To może jest najgorsze. Wszędzie odsyłają od drzwi do drzwi. Zostaliśmy sami z tym wszystkim. Syn w domu.

Wszystko razem generuje koszty, na które brakuje pieniędzy. Liczy się każdy dzień i wierzymy, że dobra wola i terapia potrafią zdziałać cuda. Dlatego prosimy Państwa o pomoc finansową w postaci darowizny na nasze subkonto w Fundacji lub przekazanie 1,5% podatku na rzecz naszego Tymcia.

Za każde wsparcie serdecznie dziękujemy!

Rodzice Tymcia



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów, zgodnie z 609.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4589 TYMOTEUSZ MAJEWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	